令和７年11月28日

 各中学校長 殿

                                               鹿児島県立武岡台高等学校

                                                校 長  田 口 浩太郎

令和８年度入学者選抜募集要項公開及び願書配布について（お知らせ）

 暮秋の候，貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 例年，貴校生徒の本校への入学につきましては，格別の御高配を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，令和８年度入学者選抜関連情報の本校ウェブサイト上での公開及び願書の配布について

下記のとおりお知らせいたします。

記

 １ 令和８年度入学者選抜関連情報について

⑴  推薦入学者選抜募集要項（ＰＤＦ）

⑵  自己推薦入学者選抜について（入学志願者配布用）（ＰＤＦ）

⑶  帰国生徒等特別入学者選抜募集要項 （ＰＤＦ）

⑷  志望理由書（ＰＤＦ）

⑸  一般入学者選抜募集要項（ＰＤＦ）

⑹  第二次入学者選抜募集要項（ＰＤＦ）

⑺  入学願書請求書（郵送受取用）（ＰＤＦ）

⑻  入学願書見本（一般用・推薦用・帰国生徒等用）（ＰＤＦ）

    ※ 以上を本校ウェブサイト上で令和７年 11月 28日（金）より公開します。

 ２ 願書の配布等について

  ⑴ 配布開始日

    一般入学者選抜，推薦入学者選抜及び帰国生徒等特別入学者選抜の入学願書

    令和７年12月１日（月）

  ⑵ 配布方法

   ア 本校事務室窓口での配布

     受付時間午前９時から午後４時30分（正午から午後１時の間は御遠慮ください。）

   イ 郵送での配布

     入学願書請求書及び返信用封筒（角形２号に宛名を明記し，簡易書留による返信

     に必要な金額の切手を貼付する。）を同封し，本校事務室まで郵送してください。

    ※ 返信用封筒に貼付する必要な切手の金額は，１⑻「入学願書請求書（郵送受取

     用）」で確認してください。

 ３ その他

   何か不明な点がありましたら，御連絡ください。

（連絡先）〒890－0022 鹿児島市小野町 3175番地

     県立武岡台高等学校

  担当  入学願書の配布に関すること ：野元

入学者選抜の内容に関すること：坂元(亮)

     電話(099)281-5233 FAX (099)281-5244